
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DÉ CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA , 2 7 OCT 2016 

V I S T O : 

El e x p e d i e n t e CUDAP-CUY: 2 2 2 5 6 / 1 6 p re sen tado por la Dirección de 
Carreras Musica les so l i c i t ando la constitución de Mesa Exam inado ra Especial de 
"Dirección Corai V^pars eva lua r al a l u m n o Simón ABECASIS. 

CONSIDERANDO: 

as i gna tu ra . 
Que el menc i onado a l u m n o se encuen t r a en cond ic iones de rend i r d icha 

Lo p r opues t o por la Dirección de Car re ras Musica les, en cuan to a la 
constitución de l Ju rado y fecha de e x a m e n . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 * . - Cons t i t u i r la Comisión Exam inado ra Especial de "Dirección Corai V", 
i n t eg rada po r los s i gu i en tes p ro feso res : P res idente: Mónica Beat r i z PACHECO; Vocales: 
Mar io Agustín MASERA, J imena Gabr ie la SEMIZ; Sup l en te s : R icardo Jav ier MANSILLA, 
qu ienes evaluarán al a l u m n o Simón ABECASIS (Reg i s t ro N° 1 9 . 0 9 7 ) , el día ONCE ( 1 1 ) 
de n o v i e m b r e de 2 0 1 6 , a las 20 :00 en el Aud i t o r i o de l Conse jo Profes ional de 
Ingen i e r o s y Geólogos de Mendoza (Avda . M i t re 6 1 7 , C i udad ) . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° 

F. A. 


